ארבעה חודשי מאסר אותו לא ירצה, אלא אם יעבור עבירת רכוש שהיא עוון, קשר לפשע, החזקת כלי פריצה, נהיגה בפסילה, נהיגה ללא רשיון או נהיגה ללא ביטוח תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.
- ד. חמש שנות פסילה מלנהוג ברכב מנועי, שמניינם מיום שחרורו מהמאסר.
- ה. שנתיים פסילה על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ד, 15 ינואר 2014, במעמד הצדדים.